
3.8.2022 12:28:28 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2020-072

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2020-072 ze dne 21.5.2020

(SMVS: 107V082001936)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
Ing. Ladislava Hemerková, vedoucí Oddělení investic Pardubice
Odboru řízení staveb AHNM

hjyaavk
Ing. Jan Prem (technický dozor objednatele - dále jen ,,TDO“)

Ing. Jan
zákona),
Ing. Ladislava Hemerková (vedoucí oddělení investic Pardubice)

dále jen „TDO“
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Tel.:
E-mail:
Datová schránka:

ve věcech technických:

MERCATOR, s.r.o.

Název právnické osoby
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15026
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Sítková 233/1, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00
47053135
CZ 47053135
Lubošem Pavlem, jednatelem
ČSOB, a.s., pobočka Příbram
105913172/0300

Luboš Pavel, jednatel,
Luboš Pavel, jednatel,

kjfk 834
Sítková 233/1, Praha 1 -Nové Město, PSČ 110 00

společně dále jen „smluvní strany"

1/3



3.8.2022 12:28:28 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-QŘS2-2020-072

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2- 
2020-072 ze dne 21.5.2021 na zhotovení díla - stavby „Tábor, Klokoty - výstavba vstupního 
objektu parku techniky14 (dále jen „smlouva11) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen 
„dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související 
vypuštění méněprací, které nebudou zhotovitelem provedeny.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené 
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 smlouvy (dále jen 
„položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací 
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále 
jen „vícepráce").

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen „méněpráce").

2.3. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 Zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce, které jsou podrobně popsány ve 
Změnových listech č. 1 - 4 včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako přílohy č. 1 nedílnou 
součástí tohoto dodatku a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
+ 2 694 071,50 Kč vč. DPH (2 226 505,37 Kč bez DPH, 467 566,10 Kč 21% DPH)

cena méněprací:
- 1 165 579,04 Kč vč. DPH (963 288,46 Kč bez DPH, 202 290,60 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:
1 528 492,46 Kč vč. DPH (1 263 216,91 Kč bez DPH 265 275,55 Kč 21% DPH).

2.5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 

a to ve výši:
25 830 956,32 Kč bez DPH

(slovy: dvacet pět milionů osm set třicet tisíc devět set padesát šest korun českých a třicet dva haléřů
bez DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v odst. 2.4. nebo 2.5. čl. 2 smlouvy.

2/3



3.8.2022 12:28:28 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2020-072

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 5 424 500,83 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 31 255 457,15 Kč

(slovy: třicet jedna milionů dvě stě padesát pět tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých a
patnáct haléřů včetně DPH).“

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby4', která je jako příloha č. 2 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1-4 víceprací, méněprací vč. rozpočtů - počet stran: 34 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv44), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš Urbánek 
ředitel Odboru řízení staveb AHNM

Luboš Pavel
MERCATOR, s.r.o

Tnmáč 1 I rh ú n pk Dígítálně podep£al TmnášlOlMdb UlDdl ICIS. Datum: 2022.10.13 11:05:1

podepsáno elektronicky

iš Urbánek 
:17+02'00’

Digitálně podepsal

Lubo uaium: zu/z.uo.s 13:44:13+02,004
podepsáno elektronicky

3/3



Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky

Smlouva o dílo; 6440-QRS2-2020-072 ze dne:21.5. 2021

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se:

Odkazy na:

SO-01 Vrátnice - SLBp, CCTV, EZS, dlažby

specifikace:

výkresy:

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné:

Popis změny díla:

Jedná se o změnu dodávky a montáží analogových kamer (10 ks), změna za digitální (8 ks). Změna

čtyř kusů datových switchů (již se nevyrábí), a doplnění komponentů nad rámec PD z důvodu

požadavků AKIS, Touto změnou nedochází ke zhoršení parametrů oproti původní dodávce dle PD. Dodání

datového rozvaděče 19" 42U z důvodu opomenutí v PD. Dodání segmentové komory v trase SLBp

vedení z důvodu rozbočení tras do plánovaných objektů. Dodání čteček a sloupků pro zabezpečení

objektové ochrany dle R MO č. 49 a kontrolu vstupů příslušníků VÚ a její evidence na žádost

uživatele.
Dodání ochranné mříže u místnosti H KTS na žádost uživatele z důvodu chráněné oblasti.

Na žádost uživatele změna povrchu podlah v SO-01 v 8 místnostech z lína na dlažbu, Důvodem je

zvýšení odolnosti podlah při jejich 24 hodinové denní zátěži.

Dodávka dlažby obložení schodiště - chyběla v PD.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho:

Celkem;

méněpráce: - 557 250,35 Kč bez DPH

vícepráce : +1467 356,61 Kč bez DPH

+ 910106,26 Kč bez DPH
+ 1101 228,57 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZLza zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:
Luboš PAVEL
MERCATOR s.r.o.

Tento Změnový list je podkl

Dat méno a funkce:
ng. Jan PREM
HNM OŘS Odl/CB ■ TDO

Datum a podpis

í jednání smluvních stran /

@mĚ * vfrttvtv 'ftfrzHrukiufy
- výtítvMM VN. m, TS e S$Z

t, Nosí Métto, Šftkeva»#l, 1 fO 00
IČO; 47053135, DIČ; CZ470S3Í35



Stanovisko AD k navrhované změně; Souhlasím s navrhovanou změnou.
Nebude provedena dodávka analogových komponentů. Bude provedena montáž digitálních komponentů

EZS. Bude provedena změna 4 ks switchů. Nesoulad PD a VV - absence obkladů schodiště - chyba ve VV.
Bude dodán chybějící 1 ks rozvaděče (19"42U). Touto změnou nedochází ke zhoršení parametrů oproti

původní dodávce SLBp komponentů dle PD. Bude dodána segmentová komora SLBp vedení. Dodání čteček
a sloupků pro kontrolu vstupu, dodání ochranné mříže M 1.10. Změna povrchu podlah u 8 místností (místo

lina - dlažba) z důvodu zátěžového provozu.
Datum a podp

projektant, AD
1 k -06- m

M4'í\.ří *Sí‘'T\J~* s.ro.

architektur:- <s projekty stavět

ZZ rc.ay 1557.51, 27 02 Tip::;
réi ? *>2 522 ť 3 tí03 517 hS 1

Stanovisko uživatele k navrhované změně:
Na základě této změny nebudou provedeny montáže SLBp prvků, které se již nevyrábí (kamery, swítche).

Bude dodán 1 ks rozvaděče (19"42U). Budou dodány obklady schodiště. Bude dodána segmentová komora

SLBp vedeni. Budou dodány čtečky a sloupky pro kontrolu vstupu, dodání ochranné mříže M 1.10. Změna

povrchu podlah u 8 místností (místo lina - dlažba) z důvodu zátěžového provozu. S navrho

souhlasím, #■ ?/w él, lan /v “ ]Á,

Uživatel-VÚ 1825

:jn Pf} - -fi íu- j>í/J

Datum a podpis

1 5 -06- 2022
Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: S navrhovanou změnou souhlasí
Na základětétozměnynebudouprovedenymontážeSLBp prvků,kterésejižnevyrábí, nebojsou
technologicky zastaralé (kamery, switche). Bude dodán 1 ks rozvaděče (19"42U). Budou dodány obklady
schodiště - chybí ve W. Bude dodána segmentová komora SLBp vedení. Dodání čteček a sloupků pro
kontrolu vstupu, dodání ochranné mříže M 1.10. Změna povrchu podlah u 8 místností (místo lina - dlažba)

z důvodu zátěžového provozu.

Jméno a funkce:
Ing. Jan PREM
AHNM OŘS Odl/CB-TDO

Datum a podpis

1 6 -06- 2022
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změ

Na základě této změny nebudou provedeny montáže SLBp prvků, které se již nevyrábí, nebo jsou
technologicky zastaralé (kamery, switche). Bude dodán 1 ks rozvaděče (19"42U). Budou dodány obklady
schodiště - chybí ve VV. Bude dodána segmentová komora SLBp vedení. Dodání Čteček a sloupků pro

kontrolu vstupu, dodání ochranné mříže M 1.10. Změna povrchu podlah u 8 místností (místo lina - dlažba)

z důvodu zátěžového provozu.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce:
vícepráce:

Celkem :

-557 250,35 Kč bez DPH
+1467 356,61 Kč bez DPH

+ 910 106,26 Kč bez DPH

+1101 228,57 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna Ihůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

Nová cena díla:
Kč bez DPH

Kč vc. DPH

Počet připojených listů specifikací:

Za objednatele:

Jméno a funkce:
Ing. Jan PREM \ g
AHNM OŘS Odl/CB- TDO

Dat

yi

kalendářních dnů

Nový termín dokončení díla:

Nemění se

Počet připojených výkresů:

Za zhotovitele:

éno a funkce:
uboš PAVEL
ERCATOR s.r.o. 18 -C6

Datu

Práce budou splňovat podmínky p^éudou provedeny ve stejné ú

materiálů, provedení apoi

*p&*čnQ*t
_ Mr • vysfsv&s ítfrsstfu&uty

QD • YNtm, T$$ s$Ž

Pmh« 1, Nove u»m, $#«** *##t, psč ho 00
IČO; W05S13S, Plcr 0f«65S13g



Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2020-072 ze dne: 21,5. 2021

Změnový list (ZL) Číslo ZL: [ 2

Týká se: SO-02 Komunikace a zpevněné plochy

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné:

Popis změny díla:

V průběhu provádění stavby doSlo k požadavku uživatele na rozšíření příjezdové komunikace do areálu

VÚ o 0,6 m z důvodu vybudování ostrůvku v její ose (pro osazení sloupků a čteček karet),

Z důvodu zabezpečení objektové ochrany dle R MO č. 49 a kontrolu vstupů příslušníků VÚ a její

evidence.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
vícepráce : +29 282,96 KČ bez DPH

Celkem:
+ 29 282,96 Kč bez DPH

+ 35 432,38 Kč vč, DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkc
Luboš PAVEL
MERCATOR s.r

.........
*nto Změnov

tum a podpis

16 -06- lm

Jméno a funkce;
ing. Jan PREM
AHNM OŘS Odi/CB - TDOMfliMiV! UHD UUi/CD “

pro následná smluvní jednání smluvních

Datum a podpis

stran.

I CATOR
u.o,m~w .
(?) " • w.íin, re 4 ssz

Pní* I, Ns*KVarto,i10 00
IČO: 478M1SS, CS4TOS8136



Stanovisko AD k navrhované změně:
Souhlasím s navrhovanou změnou,
V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele na rozšíření příjezdové komunikace do areálu

VÚ o 0,6 m z důvodu vybudování ostrůvku v její ose, Tento ostrůvek a rozšíření komunikace nebyly

v původním požadavku uživatele a PD ho neřešila. ASftWlPRO «.rn.

projektant, AD

Datum a podpis chitektura a projekty staveb
ynovská 1917/9.390 02 Tábor

1 k -06- 2022 i: $89 822 413,903 517 tó«2
U0 USU č.23t39jr,9 Diec,7»139390

Stanovisko uživatele k navrhované změně:
V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele na rozšíření příjezdové komunikace do areálu

VÚ o 0,6 m z důvodu vybudování ostrůvku v její ose pro osazení sloupků se čtečkami pro evidencí

průjezdu vozidel do areálu VÚ. Tento ostrůvek a rozšíření komunikace nebyly v původním požadavku

uživatele a PD ho neřešila. S navrhovanými změnami souhlasím.

Uživatel - VÚ 1825

Datum a podpis

1 5 -08- 2022

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: S provedenou změnou souhlasím.
Z důvodu zabezpečení objektové ochrany dle R MO č. 49 a kontrolu vstupů příslušníků VÚ a její

evidence došlo k požadavku uživatele o rozšíření komunikace s vybudováním ostrůvku pro osazení

sloupků ase čtečkami karet pro průjezd vozidel do areálu VÚ. Tento práce nebyly v původním požadavku

uživatele a PD ho neřešila.

Jméno a funkce:
ing. Jan PREM
AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis

1 6 -06- 2022

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu

Z důvodu zabezpečení objektové ochrany dle R MO Č. 49 a kontrolu vstupů příslušníků VÚ a její

evidence došlo k požadavku uživatele o rozšíření komunikace s vybudováním ostrůvku pro osazení
sloupků se čtečkami karet pro průjezd vozidel do areálu VÚ.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
vícepráce : +29 282,96 Kč bez DPH

Celkem:
+ 29 282,96 Kč bez DPH

+ 35 432,38 Kčvč.DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

...0,....kalendářních dnů

Nová cena díla:

................ ....... ......... ..................... . Kč bez DPH

....................................................... . Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jméno a funkce: Datum a
Ing. Jan PREM 1 8 fi-

AHNM OŘS Odl/CB - TDO '

Jméno a funkce: I Datu
š PAVEL 1 g A 20Z2

ATOR S.r.o. I
Práce budou splňovat pod k dou provedeny ve stejné úr kosti
materiálů, provedení apod./ > - '

CATOR
„ mm -týfMvfaftttawtrvttury
© - vjmybsM m, mu, rss ssz

Praha 1, Nsrvš rtéste, éftfcow 23¥1, P®Č J10 08
IČO: 4706313®, Dtá; CZ4706313S2



Tábor; Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky

Smlouva o dílo: 6440-QŘ52-2020-072 ze dne: 21.5. 2021

Změnový list {ZL) Číslo ZL:

Týká se: SO-Q6 Přeložka a přípojka kanalizace

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné:

Popis změny dí a:

V průběhu provádění stavby došlo k e zjištění, že profil areálové kanalizace je jiný, než předpokládala PD.

přeložky areálové kanalizace z 300 mm na 600 mm z důvodu chyby v PD.

Navrhovaná změna ceny díla;

Z toho: méněpráce*. -192 114,11 Kč bez DPH
vícepráce : 4-512 429,80 Kč bez DPH

Celkem:
+ 320 315,69 Kč bez DPH

+ 387 581,98 Kčvč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce
Luboš PAVEL
MERCATOR s.r.

atum a podpis

16-08“ 2022

Jméno a funkce:
Ing. Jan PREM
AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis

Tento Změnový pro následná smluvní jednání smluvních stran.

jMÉf*CATOR
• hmtVinlípcteinoit

m - Stavba IntnM/vtowy
Q> • vjitovbi Utí VN,m TSa SSZ

Praha 1, Nové Métío, ŠffcPva 23*1, PSČ 110 00
IČO: 4705313*, 0(0) OZ470S313B

/



projektant, AD

Datum a podpis

H-06-2022

Stanovisko uživatele k navrhované změně:

V průběhu provádění stavby došlo k e zjištění, že profil areálové kanalizace je jiný, než předpokládala PD.

Proto bylo nutné změnit profil přeložky z 300 mm na 600 mm pro její napojení. S navrhovanými

změnami souhlasím.

Uživatel-VÚ 1825

Datum a podpis

1 5 -06- 2022

Stanovisko AD k navrhované změně:
Souhlasím s navrhovanou změnou,

V průběhu provádění stavby došlo k e zjištění, že profil areálové kanalizace je jiný, než předpokládala PD,

Proto bylo nutné změnit profil přeložky z 300 mm na 600 mm pro její napojení. Změna profilu

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně:
S provedenou změnou souhlasím.

V průběhu provádění stavby došlo k e zjištění, že profil areálové kanalizace je jiný, než předpokládala PD.

Proto bylo nutné změnit profil přeložky z 300 mm na 600 mm pro její napojení. Změna profilu

přeložky areálové kanalizace z 300 mm na 600 mm z důvodu chyby

Jméno a funkce:
Ing.JanPREM
AHNM OŘ5 Odl/CB - TDO

Datum a podpis

1 8 -06- 2022

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto zrrienu díla:

V průběhu provádění stavby došlo k e zjištění, že profil areálové kanalizace je jiný, než předpokládala PD.

Proto bylo nutné změnit profil přeložky z 300 mm na 600 mm pro její napojení. Změna profilu

přeložky areálové kanalizace z 300 mm na 600 mm z důvodu chyby v PD.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho:

Celkem:

méněpráce: -192114,11 Kč bez DPH
vícepráce: +512 429,80 Kč bez DPH

+ 320 315,69 Kč bez DPH

+ 387 581,98 Kč vč, DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkráceni *

...0. kalendářních dnů

Nová cena díla:

Kč bez DPH

Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele Za zhotovitele:

Jméno a funkce: .
Ing. Jan PREM ' 6

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis Jméno a funkce:
uboš PAVEL

ERCATOR s.r.o.
Práce budou splňovat podř budou provedeny ve ste né úr
materiálů, provedení apod/_________ 7

kosti

. iCATOR
- iimmtrii ipminott

JF * *5»ř*v6« Mmtuumuty
w » VftUnrba sM VH, Wi. 75 a SS2

^^2* Sítková , PSp 110 00
ICO: «?0S0»3S, P1C; CZ*7053136



Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky

Smlouva o dílo: 6440-ORS2-2Q20-072 ze dne: 21. 5. 2021

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se: $0-08 Oplocení

Odkazy na: specifikace:

výkresy;

rozpočet:
příloha č, 1 ZL

Jiné:

Popis změny dí a:

V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele o zabezpečení vstupu a kontroly při příjezdu do

areálu VÚ. Proto bylo nutné rozšířit příjezdovou komunikaci a vybudovat v její ose ostrůvek pro

sloupky se čtečkami. Proto bylo nutné změnit i šířku vjezdové brány o Q,6m - viz Změnový list č,2).

Nahrazení 2 ks závor u vjezdu do autoparku za 1 ks s delším ramenem.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce:
vícepráce:

-213 924,00 Kč bez DPH
+217 436,00 Kč bez DPH

Celkem:
+ 3 997,00 Kč bez DPH
+ 4 836,37 Kčvč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Zlza zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:
Luboš PAVEL
MERCATOR s.r.o.

1 6 -06-

Datur

2022
Jméno a funkce:
Ing.Jan PREM |g
AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis

i wn »>.. .w. j________ . ' ,-----------

Tento Změnový list je podkladeiaRLO ní jednání smluvních stran,
“““CATOR

odklademmr

• Imstllinltpeítimtt
ar - infnaiiuktoty

© • výtuvba MVN,m,TSaS$Z

Wsha 1, Nové M«!a,áíKova ZW1, PSé 110 00
IČO: 47063135, DIČ; CZ470S313S



Stanovisko AD k navrhované změně: Souhlasím s navrhovanou změnou,
V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele o zabezpečení vstupu a kontroly při příjezdu do

areálu VÚ. Proto bylo nutné rozšířit příjezdovou komunikaci a vybudovat v její ose ostrůvek pro

sloupky se čtečkamí. Proto bylo nutné změnit i šířku vjezdové brány o 0,6m - viz Změnový list č.2).

Nahrazení 2 ks závor u vjezdu do autoparku za 1 ks s delším ramenem, ARCHIPRO s.r.o.
Datum a podpis aWwa 8 slweb

H K owfct 1917W, 380 02 Tábor
1 k -{16- ?02? Š89822 413, 903 517 692

1 “ W L 8139399 OiČ CZ2913B339

Stanovisko uživatele k navrhované změně:

V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele o zabezpečení vstupu a kontroly při příjezdu do

areálu VÚ. Z toho důvodu byla rozšířena příjezdová komunikace (pro ostrůvek pro sloupky se

čtečkamí). Proto bylo nutné změnit I Šířku vjezdové brány o Q,6m,Nahrazení 2 ks závor u vjezdu do

autoparku za 1 ks s delším ramenem. S navrhovanými změnami souhlasím.

Jméno a funkce:

Uživatel -VÚ 1825

Datum a podpis

1 5 -08* 2022

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: S provedenou změnou souhlasím.
V průběhu provádění stavby došlo k požadavku uživatele o zabezpečení vstupu a kontroly pří příjezdu do

areálu VÚ. Proto bylo nutné rozšířit příjezdovou komunikaci a vybudovat v její ose ostrůvek pro

sloupky se čtečkamí. Proto bylo nutné změnit i šířku vjezdové brány o 0,6m. Nahrazení 2 ks závor

u vjezdu do autoparku za 1 ks s delším ramenem.

Jméno a funkce:
Ing. Jan PREM
AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis
1 8 -06- 2022

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu ^

Z důvodu rozšíření příjezdové komunikace je nutné změnit i šířku vjezdové brány o 0,6m.

Nahrazení 2 ks závor u vjezdu do autoparku za 1 ks s delším ramenem.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce; -213 924,00 Kč bez DPH

vícepráce : +217 436,00 Kč bez DPH

Celkem:
+ 3 997,00 Kč bez DPH

+ 4 836,37 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna Ihůty realizace díla o:
prodloužení *- zkrácení *

.......0........................... kalendářních dnů

Nová cena díla:

.............. ........... ...................... ...... Kč bez DPH

.... ........................... ........... . Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: j

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jméno a funkce: Dat
Ing. Jan PREM 1 6 '0

AHNM OŘS Odi/CB - TDO

éno a funkce: Datum

boš PAVEL 1 o neRCATOR s.r.o. 1 ^ * 2

Práce budou splňovat podm budou provedeny ve stejné úro sti
materiálů, provedení apod, ' y |

'ěštiňniÉjrtfJňAon**

Jflfísi
JfHjy * íwm

/Ts $Bi ’ '*Ý5te™** nta<»$uumufy
= K L»WWW.B,S

Ičb ^s^i.pseiio
ICO, 4786313®, Ďtů; CZ47QS313S

2



příl.č. 2 Dodatku č. 1 SoD 6440-OŘS2-2020-072

Rekapitulace stavby
„Tábor, Klokoty-výstavba vstupního objektu parku techniky"
Smlouva o dílo č. 6440-OŘS2-2020-072 ze dne 21.5.2020 vč. dodatku č.l

Cena SoD Dodatek č. 1 celkem SoD vč. dodatku č. 1

bez DPH 24 567 739,41 1 263 216,91 25 830 956,32
DPH 21% 5 159 225,28 265 275,55 5 424 500,83

Celkem s DPH 29 726 964,69 1 528 492,46 31 255 457,15

Ing. Ladislava 
Hemerková

Digitálně podepsal Ing. 
Ladislava Hemerková 
Datum: 2022.10.12 
14:57:34 +02'00'


